Hessische Einzelmeisterschaften 2025
in Kurzschrift, Tastaturschreiben, Textbearbeitung und PTV

am 25. und 26. Oktober 2025
Mitarbeitermeldung für PC-Wettbewerbe
Meldeschluss: 30. September 2025

Senden an:

Hessischer Stenografenverband E. V.

Angelika Barnickel

Kirchstraße 14

63179 Obertshausen
oder per E-Mail: barnickel.hstv@gmx.de

	Nr.
	Vorname, Zuname

Anschrift

Telefon (tagsüber/abends)
	Schreibt selbst

in welchem DG?
	Tastaturschreiben

und Textbearbeitung

(TS und TBG)
	PTV
	Sonstige Mitarbeit nach Bedarf am Samstag

	
	
	TS/TBG
	PTV
	Durchführung
TS + TBG

Durchgang angeben
	Wertung

TS
	Wertung

TBG
	Durch-

führung

PTV
	Wertung

PTV
	

	1
	     
	
	
	
	
	
	
	
	     

	2
	     
	
	
	
	
	
	
	
	     

	3
	     
	
	
	
	
	
	
	
	     

	4
	     
	
	
	
	
	
	
	
	     

	5
	     
	
	
	
	
	
	
	
	     

	6
	     
	
	
	
	
	
	
	
	     

	7
	     
	
	
	
	
	
	
	
	     


Für je 5 Schreiber müssen mind. ein qualifizierter Mitarbeiter für die Durchgänge und zusätzlich mindestens ein Mitarbeiter für die Wertung in Tastatur-schreiben, TBG und PTV (mit eigenem Notebook) gemeldet werden (siehe dazu auch die Anmerkung auf Seite 3 der HEM-Ausschreibung). Bei Verhinderung ist Ersatz zu stellen.

Verantwortlicher Vereinsvertreter:

(Name, Anschrift, Telefon)
     
  Ort, Datum
     


     


     
  Unterschrift:
     


     

(Name reinschreiben in WORD reicht aus)
